Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

          «10»  декабря 2013 г.
Повестка дня: Заключение договора на выполнение капитального ремонта теплотрассы отопления от ТК30, расположенной у ж/д №29 до ТК №28 по ул. Беляева, г. Щёлково, от котельной ФГБУ «НИИ ЦПК им. Ю.А. Гагарина» отопление 2Д200мм.- 162 п.м. (ППУ ПЭ-изоляции; 2-х трубная)  инв. № 00044871.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.
Члены комиссии:

Пивиков Е. А.
Иващенко Е. С.

Новиков Д.Р.

Попова М.Ю.
Алферов Н.Л.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Выполнение капитального ремонта теплотрассы отопления от ТК30, расположенной у ж/д №29 до ТК №28 по ул. Беляева, г. Щёлково, от котельной ФГБУ «НИИ ЦПК им. Ю.А. Гагарина» отопление 2Д200мм.- 162 п.м. (ППУ ПЭ-изоляции; 2-х трубная)  инв. № 00044871.

Решили: Рассмотрев служебную главного инженера о возможности заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы отопления от ТК30, расположенной у ж/д №29 до ТК №28 по ул. Беляева, г. Щёлково, от котельной ФГБУ «НИИ ЦПК им. Ю.А. Гагарина» отопление 2Д200мм.- 162 п.м. (ППУ ПЭ-изоляции; 2-х трубная)  инв. № 00044871 с единственным поставщиком, комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» приняла следующее решение:

В соответствии с п.2 Раздела 15 Положения о закупках МП ЩР «Щелковская Теплосеть» заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы отопления от ТК30, расположенной у ж/д №29 до ТК №28 по ул. Беляева, г. Щёлково, от котельной ФГБУ «НИИ ЦПК им. Ю.А. Гагарина» отопление 2Д200мм.- 162 п.м. (ППУ ПЭ-изоляции; 2-х трубная)  инв. № 00044871 с единственным поставщиком (подрядчиком) ООО «ЭВК-СТРОЙ». Цена договора – 3 817 072 (Три миллиона восемьсот семнадцать тысяч семьдесят два) рубля 78 копеек с учетом НДС 18%.

Подписи:

Председатель комиссии:
Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Пивиков Е. А.
Иващенко Е. С.

Новиков Д.Р.

Попова М.Ю.

Алферов Н.Л.